
Id: E315E64C-4031-474C-BF03-C2B020DD7623. Podpisany Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2022 

WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 172) oraz 

§ 11 ust. 3 Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Wierzchlas 

przyjętych uchwałą Nr XXXVIII/233/2014 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 9 września 2014 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Wierzchlas (Dz. U. Woj. Łódz. 

z 2014 r. poz. 3448) zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuję Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Przewodniczący - Agnieszka Kucharska 

2. Sekretarz - Marta Kowalczyk 

3. Członek - Czesława Bator 

4. Członek - Mirosław Kinas 

§ 2. Do zadań Komisji Mieszkaniowej należy rozpatrywanie wniosków o najem lokalu mieszkalnego, 

lokalu socjalnego oraz lokalu zamiennego zgodnie z zasadami wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego  zasobu gminy Wierzchlas. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2014 Wójta Gminy Wierzchlas z dnia 15.10.2014 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


